Extraordinaire des actionnaires devra être réunie à l'effet de décider dans les conditions requises 
pour la modification des statuts, si la société doit être prorogée. 

TITRE II 
CAPITAL SOCIAL-ACTIONS 

Article 5 
Capital social 

Le capital social est fixé à cent un millions sept cent vingt-quatre mille sept cent 

quarante-quatre euros (101 724 744 €) et divisé en deux cent cinquante-quatre millions trois cent 
onze mille huit cent soixante (254 311 860) actions de zéro euro quarante centimes (0,40 €) de 
nominal, entièrement libérées et toutes de même rang. 

Article 6 
Forme des actions 

Les actions entièrement libérées sont nominatives ou au porteur au choix de l'actionnaire. 

Les actions partiellement libérées ne peuvent revêtir la forme au porteur qu'après leur